高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：陳凱駖

電　　話：7995678 #3024
傳　　真：

電子郵件：mina131419@kusjh.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月11日
發文字號：高市教高字第11400652600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：本市國中學校(含中正國防幹部預備學校)

副本：本局國中教育科、高中職教育科(均紙本)

有關教育部國民及學前教育署委請國立屏北高級中學製作主旨：
114年度高級中等學校綜合高中學程宣導文宣，請各校適
時宣導運用，請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114年2月7日臺教國署高字一、
第1145400479A號函辦理。
國立屏北高級中學業已完成「綜合高中的理念精神與特二、
色」、「綜合高中的多元入學進路介紹」簡報，並完成宣
導種子教師培訓，相關資源已置於該校網站（網址：
https://www.ppsh.ptc.edu.tw/ischool/publish_page/114/
）。
另綜合型高級中等學校中心網站業已公告「綜合高中學程三、
宣 導 工 作 種 子 教 師 」 ， 網 址 ：
https://vtedu.k12ea.gov.tw/nss/s/comp/1202，請各校視
需要邀請種子教師或參加過分區研習之國中教師進行宣
講。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/12

1140001249